przestrzennego Gminy Lubrza zatwierdzonym uchwałą Nr XLII/322/2022 Rady Gminy Lubrza z dnia  

28-10-2022 r. działka nr 257 położona jest na terenie oznaczonym symbolami: 

• Z – obszary zieleni, 

• ZL - lasy. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 7.100,00 zł    

(słownie złotych: siedem tysięcy sto 00/100 

w tym podatek VAT zwolniony)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Cena sprzedaży uzyskana w wyniku przetargu płatna będzie przed zawarciem umowy kupna – sprzedaży 

przelewem bankowym na rachunek KOWR w całości i jednorazowo (sposób płatności dotyczy również